STAMPA TIPOLITOGRAFICA ITALIANA SRL hanno avuto esito positivo 

DETERMINA 

1. di affidare la procedura relativa all'affidamento della fornitura in oggetto alla società S.T.I. STAMPA 

TIPOLITOGRAFICA ITALIANA SRL, P.IVA e C.F. 13485641008, per l’importo complessivo di euro 

11.740,50 (undicimilasettecentoquaranta/50) oltre IVA; 

2.  di pubblicare la presente determina in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, ai sensi